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Din garanti for kvalitet
Skivevejs Slagter

Holstebro tlf. 9742 1323
www.skivevejs-slagter.dk

Smørrebrød og
mad ud af huset

G G unnars     las a/sG G  
Tømrer og snedkerarbejde • Alt i indramning efter mål

Døgnvagt 9741 0585
Bülowsvej 12 • 7500 Holstebro • Fax 9740 25 15

ARRANGEMENTS-
KALENDER 2013

Marts
05. Bowling kl. 11:00.
12.  Formiddagshygge kl. 9:00.
13.  Kammeratskabsaften kl. 19:00
	 afslutning på skydning.
20.  Foredrag, arr. Blå baretter, 
	 Kl. 19:00
22.  Generalforsamling kl. 18:00
26.  Formiddagshygge kl. 9:00.

April
02.  Bowling kl. 11:00.
06.  Besøg på Veteranpanser – 		
	 Hestbjergvej, 
09.  Formiddagshygge kl. 9:00.
23.  Formiddagshygge kl. 9:00.

Jyske Dragonregiments
 Veteranpanserforening. 
Forårets udflugt går til Dyrby Vestergård, på 
Hestbjergvej, hvor veteranpanserne holder 
til. 
Man kører selv derud  lørdag den 6. april. Vi 
starter kl. 9.30, og slutter ca. kl. 12.00. 
Vi vil så få en rundvisning  hvor vi kan se 
de forskellige køretøjer, og hvad man laver 
med dem. 
Foreningen er vært ved en forfriskning, og 
hvis nogen mangler et lift, er man velkom-
men til at kontakte bestyrelsen, men egent-
lig tilmelding er ikke nødvendig. 
Se omtale i december og februar bladene. 



01	 Niels Jørgen Mejdal Jeppesen	 54
02	 Jens Christian Nielsen	 73
04	 Henning Frølund	 82
04	 Hans Jørgen Karlsen	 62
04	 Bent Fleng Steffensen	 62
04	 Richart Asser Sørensen	 64
05	 Finn Johansen	 65
05	 Jens Korbo	 64
06	 Leif Christensen Schouboe	 68
06	 Gert Pris Sørensen	 70
08	 Bruno Petersen	 68
09	 Lars S. Andersen	 56
09	 Jens Chr. Olesen	 69
10	 Claus Henry Hansen	 50
11	 Frede Korsgård	 80
11	 Henning Lorentsen	 70
11	 Hans Jacob F. Poulsen	 56
11	 Peter O. Godrim 	 69
13	 Frank Rooth Jensen	 61
14	 Poul Nørgård Christensen	 52
15	 Kim Christiansen	 52
15	 Arne Linding OLesen	 72
15	 Leif  Thorsen	 61
16	 Jens Peter Østergaard	 52
19	 Kim Otto Fogtmann Andersen	 60
19	 Klemen Kvist	 71

19	 Per Emanuel Østergård	 60
21	 Holger Berthelsen	 73
21	 John Lund	 67
21	 Gunner Juul Sørensen	 80
26	 Ole Asbjørn Andersen	 64
26	 Helge Jensen	 71
27	 Kaj-Ivan Bæk	 66
27	 Per Jan Christensen	 58
27	 Knud Erik Jensen	 61
28	 Niels Jakob Thomsen	 82
30	 Per Hansen	 59

FØLGENDE BRØDRE FYLDER ÅR I MARTS

SILVALAUSEN Skov- og Haveservice
v/Jesper Lausen

Belægning i indkørsler og på terasser • Træfældning/Topkaping
Raftehegn • Græsplæner • Bede • Vedligeholdelse • Snerydning

Tlf. 2823 6389 • www.silvalausen.dk

 Nybovej 12 • 7500 Holstebro • Tlf.:  9740 1200
 www.autoforumholstebro



Ordinær generalforsamling 
fredag den 22. marts 2013

I Valgmenighedens hus, Skolegade 32, Holstebro

DAGSORDEN

	 1.    Valg af dirigent.
		  2.    Valg af stemmetællere.
		  3.   Formandens beretning.
		  4.    Uddeling af hæderstegn.
		  5.    Kassererens beretning.
		  6.    Behandling af indkomne forslag.  
		        (Skal være formanden i hænde senest 8. marts).
		  7.    Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
		        På valg er Ove Skydsgaard, (modtager ikke genvalg), 
   		        Ole Stage, Niels Lindø, og Finn Vinther.   		
		        ( Alle 3 modtager genvalg).
		  8.    Valg af 2 suppleanter.
		  9.    Valg af revisor.
		  10.   Valg af revisorsuppleant.
		  11.   Eventuelt.

 	 Tilmelding til spisning senest 13. marts til Ove Skydsgård
 	 Tlf. 9746 4529 eller oveskydsgaard@gmail.com

Menuen er traditionen tro 
gule ærter med tilbehør.
Middagen starter kl. 18.00, og 
generalforsamlingen umiddelbart 
efter… (forventelig kl.19.30).
 
Vel mødt!



RÅDHUS 
KÆLDEREN

KIRKESTRÆDE 3 • 7500 HOLSTEBRO • 9741 4340

Mad ud af huset
Selskabslokaler

- os med rulleålen...

HOLSTEBRO 
HVIDEVARE 
SERVICE
Tlf. 9742 8262
Bil. 4019 8263

Enghaven 5-7   7500 Holstebro   Tel 97 42 18 86
info@vinoteket-enghaven.dk
www.vinoteket-enghaven.dk

VI HAR ALTID DEN BEDSTE VIN TIL PRISEN

Fulde navn:

E-mail:

Adresse:

Postnummer og by:

Telefonnr.:

Fødselsdato og årstal:

Forettet tjeneste ved:

I perioden:

Indmeldt af.

Dato og underskrift:

Indmeldelsesblanketten sendes/afleveres til:
P. E. Dyeremose • Særkærparken 7 • 7500 Holstebro

INDMEDELSESBLANKET
Undertegnede ønsker medlemsskab af:

De Danske Forsvarsbrødre for Holstebro og Omegn



Yelva Rogers
Nørregade 17 • 7500 Holstebro

Tlf. 9742 0151 Struervej 83 • 7500 Holstebro 
Tlf. 9742 8282

Viborgvej 2 • 7500 Holstebro
Tlf. 9740 1999

American Union 
Mission in Somalia
Bjarne Askholm fra Midt- & Vestjyllands 
Politi var udsendt som EU Police Adviser i 
Peace Support Operations Division in Afri-
can Union, Addis Ababa, Etiopien. 
Her var opgaven strategisk planlægning for 
genopbygning af Somalisk politi efter 21 års 
borgerkrig, ekstrem ustabilitet og mange 
ofre i landet, sammen med en massiv ind-
sats fra øvrige Afrikanske lande suppleret 
med økonomiske ressourcer fra EU – US 
og andre donorlande.

 Bjarne Askholm kommer og viser billeder 
og fortæller om 1 års oplevelser på godt 
og ondt, om konflikter og missioner i Afrika. 
Med tjenesterejser og ophold i 9 Afrikanske 
lande i perioden fra 24. juli 2011til 1. august 
2012.

Det sker på KFUM’s Soldaterhjem, 
Kasernevej 1, Holstebro, onsdag den 
20. marts 2013, kl. 19.00. 
Ca. kl. 20 serveres kaffe & kage, hvorefter 
Bjarne gør foredraget færdigt og svarer på 
spørgsmål. Arrangementet slutter ca. 21.30, 
alt efter hvor stor spørgelysten måtte være. 
Prisen er 40 kr. inklusiv kaffe, også for led-
sagere. Eventuelt overskud går til KFUM’s 
SoldaterRekreation.

Tilmelding til Albert 97428081- 
24436381, eller  bigalbert@mail.dk. 
Senest 16. marts.

Arrangør: De Blå Baretter.

AMISOM



Kredsskydning 2013.
Lørdag den 19. januar var Holstebro repræsenteret med 11 herrer, og 2 damer til den årlige 
kredsskydning, som i år afholdtes i Skjern. Det er det største hold i mange år, men lad det 
gerne blive en tradition, at vi møder mange fra kredsens største selskab.
Rent bortset fra, at man i Skjern havde meget svært ved at få resultaterne talt rigtigt op, 
(der er ingen resultatliste) og ligeledes ikke formåede at servere den buffet, som vi var stil-
let i udsigt, så må man sige at det var en succesfuld tur, både hvad angår resultater, og det 
sociale samvær.

I holdskydningen blev Holstebro nr. 1 med 792 point.
Individuelt i fritsrående blev Jacob Jacobsen nr. 2 med 177 point.
Individuelt for damer, blev Nicole Jacobsen vinder med 191 point, og i veteranklassen blev
Klemen Kvist nr. 2 med 198 point. 

Alt i alt en rigtig god dag, og vi håber at endnu flere vil deltage næste år, da det sandsynligvis 
bliver Holstebro der skal arrangere.





Telefon 9742 8344 • www.petitebelle.dk

Klinik Petite Belle
Ansigtsbehandling • Make-up • Voksbehandling • Manicure

Massage • Fodpleje • Specialbehandlinger •
Effektiv slankebehandling • Salg af makeup og plejeprodukter

v/Christa Dyeremose
Særkærparken 7 • 7500 Holstebro

FRIKVARTER

En mand kommer løbende ind i sit hus og råber 
til sin kone: 
- Skat jeg har lige vundet 5 millioner i lotto. Skynd 
dig at pakke dine ting.. 
Konen svarer glad: - Skal jeg pakke varmt tøj eller 
sommertøj. 
Manden svarer: - Det er jeg helt ligeglad med, 
bare du er ude af huset inden i aften..

Mænd! Sagde skipperen, Før vi går om bord i 
havstrygeren skal i vide at dette skib er flådens 
stolthed. 
Jeg er stolt og beæret over at havde fået kom-
mandoen over det, men I skal også vide at det 
ikke er mit skib og at det
 ikke er befalingsmændenes skib. Det er alles 
skib!
Fint, lød det fra en af gasterne, så lad og sælge 
lortet! . 

Den krig er ovre på to måneder, sagde Mr. Smith 
selvsikkert, til sin nabo, da de stod og snakkede 
hen over hækken.
Hvordan kan du vide det? spurgte naboen.
Jo svarede Smith, min søn Johnny meldte sig til 
flåden i går, og han har aldrig i hele sit liv været i 
stand til at have et job mere end to måneder. . 

Ligheden mellem kvinder og sejlbåde
1) skal styres af en mand 
2) i ubevogtede øjeblikke tager hun magten 
3) tåler ikke overbelastning 
4) skifter navn når hun skifter ejer 
5) er i almindelighed dyr at rigge til 
6) koster mere i underhold, end ejeren havde 
tænkt sig 

7) kan trække en mand med i dybet 
8) må males og tilrigges før hun går ud 
9) bliver med årene vanskelig at styre 
10) gør uforudsete ting, hvis man ikke lægge nok 
mærke til hende.

En blondine kommer ind på skadestuen med 
hovedet helt smurt ind i blod
Lægen der modtager hende spørger: - Hvad er 
der dog sket?.
Blondinen svarer: - Jeg stod på arbejdet og var 
ved at slå et søm i væggen med min madpakke, 
da en af mine kollegaer kom forbi og sagde - så 
brug dog hovedet!.. 

Top 10 over aftenskolekurser for mænd
’1. Romantik - mere end blot en videofilm. 
2. - Jeg ved det ikke! - Bliv den første mand der 
siger det. 
3. Badeværelses etikette I: Hvordan man fjerner 
skægrester fra vasken. 
4. Badeværelses etikette II: Lad os vaske hånd-
klæder. 
5. Badeværelses etikette III: Fem lette metoder 
til at finde ud af at man er ved at løbe tør for 
toiletpapir.
6. Ud at spise - Videre end den lokale grill. 
7. Nej, tingene vasker ikke sig selv - Kend dine 
køkkentings begrænsninger. 
8. Accepter dine begrænsninger - bare fordi du 
har værktøjet til det, er det ikke ensbetydende 
med at du kan reparere det.
 9. At handle ind - Du kan også lære det. 
10. Din, min og vores. Om at dele fjernbetjeningen



Har du en mailadresse
så send den venligst til:
olestage@gmail.com
Planen er, at de brødre, som har sendt deres e-mail adresse 
vil få en mail når der er opdateringer på hjemmesiden.”

NORDSMARK & CO
V/Høgsbjerg

Nørregade 14 • Vemb • Tlf. 9748 1022
www.nordsmark.com

Åbent:    Man-tors. 9.30-17.30 Fre. 9.30-10.30   Lør. 9.30-12.00

Mor: - Nu har jeg kaldt på dig 20 gange, uden at 
du er kommet! Hvad skal der dog blive af dig?
Søn: - Jeg skal da være tjener ligesom far! 

Midtvejskrise eller?
Efter at have været gift I 30 år, tog jeg en dag et 
kritisk blik på konen og sagde til hende: Elskede, 
for 30 år siden havde vi en billig lejlighed, en billig 
bil, vi sov på sofaen I stuen, og så på et 10-tom-
mers sort/hvid TV, og jeg gik hver aften I seng 
med en hed kvinde på 25 år!’ Nu har jeg et hus 
til 4 millioner, en bil til 750.000, en kæmpestor 
dobbeltseng og et 50-tommers fladskærms-TV, 
men nu må jeg hver aften gå I seng med en træt 
kvinde på 55! Så vidt jeg kan se, ER du ikke helt 
fulgt med her!’ Min kone ER egentligt en ganske 
fornuftig kvinde. Hun kiggede blot på mig og 
sagde: Gå du ud og find dig en hed tøs på 25 år, 
så skal jeg straks sørge for, at du igen får: En billig 
lejlighed, en billig bil, en sofaseng og et billigt sort/
hvid TV! ER kvinder ikke bare fantastiske? De 
sørger for at løse midtvejskriser på et øjeblik!

Min svoger, Thyge var lærer på et gymnasium i 
Vestjylland. Han og konen var inviteret til fødsels-
dag hos datterens kæreste, som fyldte 21 år. Efter 
spisningen gik de unge mænd hårdt til den med 
vodka, whisky, øl og tequila. Som de fleste af hans 
standsfæller kunne Thyge godt lide at få en solid 
kæp i øret. Specielt når den var gratis. Efter at 
have fået kantet kysen med 20 - 30 genstande, 
rejser han sig for at bidrage med en tale, hvilket 
han iøvrigt er ret god til. Han har tilsyneladende 

rejst sig for hurtigt, for han slingrer og griber fat i 
stolen for at genoprette balancen.Pludselig bliver 
han meget bleg og aldeles uden varsel brækker 
han sig ud over to unge piger, som sidder til højre 
for ham. De har begge langt lyst hår. De skriger 
af rædsel og styrter ud på badeværelset. Thyge 
får nogenlunde styr på sig selv og vakler ud på 
gæstetoilettet. Da han kommer ud, venter konen 
ham med bilnøglerne i hånden. ”Skal vi allerede 
hjem”, spørger han overrasket. ”Ja”, svarer konen; 
”det skal vi” ! Mandag formiddag inden kl.10.00 
kender alle på gymnasiet, både elver og lærere 
historien og resten af hans tid på skolen gik han 
under navnet; ”lektor Uuulrik” !

100 års fødselsdag
 På plejehjemmet fylder Bertha 100 år. På lokala-
visen er der ikke mange, der vil tage det rutine-
prægede job at interwieve den gamle dame. Så 
yngste får tildelt jobbet. Efter aftensmaden dukker 
journalisten op hos Bertha. Efter de sædvanlige 
spørgsmål, om hvordan man bliver så gammel, 
helbredet m.v. fatter den unge journalist mod til 
at stille et supplerende spørgsmål. ”Hvornår har 
De så senest haft sex?” ”1945 svarer Bertha.” 
Journalisten rynker brynene og siger: ”Det var 
sandelig længe siden?” ”Nå ja, svarer Bertha, hvad 
er klokken da?”

Børnetime.. 
Hvorfor har Anna og Lotte så store øjne???? Det 
ville du også ha hvis du havde en hånd op i røven 
i 30 minutter hver Fredag!!!!



Kammeratsskabsaften
Han har også klap for øjet!

Aktivitet på skydebanen

Hvor meget skal I have at spise?

VALGMENIGHEDENSHUS
Skolegade 32 • 7500 Holstebro

Tlf. 9742 2321
Stedet med den gode mad!



Den ene lyver bedre end de andre

Det er vist en 
”bonde” hånd

Jeg har vundet



Nicolaisen
URE - GULD & SØLV

V/Ib Lybech
Nørreport-Centret • 7500 Holstebro

Telefon 9742 0255

HOLSTEBRO

Mads Bjerresvej • Tlf. 9740 5700 • Fax 9740 5706
www.bowlnfun.dk

Revisor
huset

Postboks 1254 • Kirkestræde 9,2 • 7500 Holstebro
Tlf. 9741 2522 • Fax. 9740 4743

Struervej 63-65 7500 Holstebro
Tlf. 9742 5864

Åbningstider:
Mandag-torsdag  8-19
Fredag-lørdag      8-20 
Søndag                 9-19

Peters Auto & Marine
Ringkøbingvej 4
Idom • 7500 Holstebro

Tlf. 9740 5800 • 
Mob. 4028 5238
www.stumper.dk

SPONSORSKYDNING
Nr. 1   Jacob Jacobsen
Nr. 2   Albert Albertsen                                                         
Sponsor: 
Nordsmark &Co

RAFLING
Nr. 1  P. E. Dyeremose
Nr. 2  Tage Svendsen 
Sponsor: 
Ringkjøbing Landbobank

FREMMØDEPRÆMIE
Arne Olesen

Sponsor:  Stark-Bendix.

13. februars resultater
Trods vinterferie, fodbold og håndbold i fjerneren og Gråkjær Arena, var der alligevel 

mødt 36 brødre til februars kammeratskabsaften.

Sponsorskydning, Rafleturnering og
 Fremmødepræmie
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BENDIX
HOLSTEBRO

Kør godt - kør med Finn Hede

SKAVE TURISTFART
Viborgvej 248 • tlf. 9746 8055 • Fax 9749 8510

www.skaveturistfart.dk

Din garanti for kvalitet
Skivevejs Slagter

Holstebro tlf. 9742 1323
www.skivevejs-slagter.dk

Smørrebrød og
mad ud af huset

NORDSMARK & CO
V/Høgsbjerg

Nørregade 14 • Vemb • Tlf. 9748 1022
www.nordsmark.com

Åbent:    Man-tors. 9.30-17.30 Fre. 9.30-10.30   Lør. 9.30-12.00

VALGMENIGHEDENSHUS
Skolegade 32 • 7500 Holstebro • Tlf. 9742 2321

Stedet med den gode mad!
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Til iPhone og Android
Mobilbank
Prøv vores smarte Mobilbank-app. Du kan sagtens 
downloade app’en og bruge nogle af funktionerne, 
bl.a. valutaregner, selvom du ikke er kunde hos os.

Hvis du vil se dine konti og depoter via app’en, skal 
du være tilmeldt NetBank Privat i Ringkjøbing Land-
bobank.

App’en er gratis. Hent den i 
Android Market eller App Store.

Skan f.eks. med app’en Scanlife.
Prisen på datatrafi k afhænger af 

teleoperatør og abonnement.

Den Røde Plads 2  /  7500 Holstebro  /  Tlf. 9610 9500  
holstebro@landbobanken.dk  /  www.landbobanken.dk

Bliv medlem af Holstebro Skytteforening
Skyttehuset • Banetoften 40 • Tlf. 9740 2082

Børn og unge: Mandag og torsdag kl. 19.00-21.00
Senior: Tirsdag og torsdag 19.00-21.00

www.holstebro-skytteforening.dk


